WEBER VIANA PEÇANHA
Gerente de TI

Itapemirim, 10 de julho de 2019.

DE: Plenário
PARA: Gabinete do Vereador Leonardo Fraga Arantes

Referência:
Processo nº 601/2019
Proposição: Denúncia n° 9/2019

Autoria:

VALDECE SCHEUNK

Ementa: CRIMES DE RESPONSABILIDADE E IMPROBIDADES ADMINISTRATIVA
CONTRA O PREFEITO THIAGO PEÇANHA LOPES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Publicidade no Plenário

Ação realizada: Dado Publicidade
Descrição: Encaminhar ao nobre Vereador Presidente Leonardo Fraga Arantes para as
providências legais que Vossa Excelência determinar ao prosseguimento do feito.

Próxima Fase: Dar Ciência no Gabinete

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340030003600330036003A005400 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

		2019-07-10T15:22:06-0300